招聘岗位
	性别
	人数
	所需专业

	玉溪市红塔区城区中小学、幼儿园教师
	男
	3
	汉语言文学教育、数学教育、英语教育、物理教育、化学教育、教育技术学、幼儿教育、小学教育

	女
	3

玉溪市红塔区教育局招聘2017年免费师范毕业生通告
为落实国家、省关于做好免费师范毕业生就业工作的有关政策，优化师资结构，红塔区教育局拟招聘6名2017年云南省生源免费师范毕业生到红塔区城区中小学、幼儿园任教，现将有关事项通告如下：
一、招聘岗位

二、招聘范围
教育部直属六所师范大学（北京师范大学、华东师范大学、东北师范大学、华中师范大学、陕西师范大学和西南大学）2017年云南省生源免费师范本科毕业生。
三、基本条件
1. 坚持党的路线、方针、政策，遵纪守法，具有为教育事业献身的精神；
2. 所学专业与招聘岗位相符或相近（专业名称不符但专业方向符合的，可视为符合条件）；毕业时需取得毕业证、学位证和教师资格证；考核成绩不低于最低分数控制线80分；
3. 身体健康。
    四、招聘程序
1.报名：采取现场报名办法。
报名时间：2017 年 3 月 2 日 （ 星 期 四 ） 9:00——11：00
报名地点：昆明理工大学莲华校区图书馆前博信广场（昆明市学府路 253 号）
报名事项：报名时提交以下应聘材料：《红塔区教育事业单位招聘2017年免费师范生报名表》（见附件）、《师范生免费教育协议书》、《大中专毕业生就业推荐表》（需盖有毕业院校公章）、成绩表（需盖有毕业院校公章）、个人身份证、相关获奖证书等，其他材料自行酌情添加，验原件交复印件。考生所提供的材料必须全面、真实、有效，否则取消考试及聘用资格。
2.资格审查
由区教育局及学校对报名人员进行资格审查，通过资格审查的人员参加综合考核。
3.综合考核（考核成绩满分100分）
综合考核时间：2017年3月2日下午
考核地点：昆明理工大学莲华校区（具体地点另行通知）
考核内容：主要考察应聘人员的综合素质和能力。
4.签订就业协议
根据考核成绩按1：1的比例从高分到低分确定拟聘用人员；考核成绩并列时，进行加试。考核成绩低于最低分数控制线的（设定考核最低分数控制线为80分）不予签订就业协议和聘用。拟聘人员必须在规定的时间内签订就业协议，若拟聘人员逾期不签订协议的，按自动弃权处理；签订协议后提出解约的，支付对方违约金1万元；招聘期间如有弃权或不符合招聘条件者，按考核成绩依次递补。
5.体检和考察
体检参照公务员录用通用体检标准执行，幼儿教师还增加申请幼儿教师资格认定体检标准内容。体检或考察不合格将取消聘用资格，不再进行替补。
6.公示及聘用
对拟聘用人员进行公示。拟聘用人员公示期满后，没有反映问题或所反映的问题不影响聘用的，在规定时限内办理聘用手续。毕业后持毕业证、学位证、报到证、教师资格证等证件在约定的时间内报到。未按时报到者，视为自动放弃。
五、纪律要求
（一）报考者须留下有效联系方式，并及时了解招聘工作的进程和有关事项的公告，保持报名时登记的联系方式畅通。不按时参加者，视为自动放弃；若因报考者联系电话不畅通而造成的后果，由报考者本人自负。
（二）为维护招聘工作的严肃性，在报考工作中弄虚作假，一经查出，取消考录资格。
(三）如聘用人员毕业时未能取得相应的毕业证、学位证或教师资格证的，或有其他不符合聘用条件的情况的，以及约定时间内不按时报到的，取消聘用资格。
[bookmark: _GoBack]（四）凡与聘用单位负责人员有夫妻关系、直系血亲关系、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系的应聘人员，不得应聘该单位负责人员的秘书或者人事、财务、纪律检查岗位，以及有直接上下级领导关系的岗位。聘用单位负责人员和招聘工作人员在招聘过程中，涉及与本人有上述亲属关系或者其他可能影响招聘公正的，也应当回避。
本通告由红塔区教育局负责解释，未尽事宜另行通知。
联系电话：
红塔区教育局人事师训股： 13887776556（杨老师）、13708772998（李老师）
监督电话：0877－2023853
附：《红塔区教育事业单位招聘2017年免费师范生报名表》

  玉溪市红塔区教育局
                                                     2017年2月23日